关于采购消防设备的公告
根据工作需要，我院现就部分消防设备面向社会招标，欢迎符合资格条件的供应商前来参加投标。
一、项目概况
本次采购项目的主要内容包括消防稳压罐、喷淋稳压罐、20个压力表（包含所有设备拆卸安装费用）。
1、项目编号：YQFY-2025-005
2、项目名称：消防设备采购（消防稳压罐、喷淋稳压罐、压力表）
3、预算金额：19000元。
2、付款方式：依据双方签订的买卖合同自行约定。
二、供应商资格要求
1、供应商须具备合法经营资格,具备相关行业的生产经营能力；
2、投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
3、到提交投标文件的截止时间，供应商未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。（以通过查询“信用中国”网站和“中国政府采购网”网站的信用记录内容为准。）
4、供应商应具备良好的质量管理和售后服务体系；
5、供应商应提供相关产品的质量合格证明文件。
三、报名资料及投标文件递交时间、地点、方式
[bookmark: _GoBack]1.报名时间：自2025年2月21日-2月28日上午8:30-12:00，下午14:30-17:00（节假日除外)。
2.报名地点：伊金霍洛旗妇幼保健院五楼采购科。
3.报名资料、投标文件和评审要求（投标文件需密封并写清投标人的姓名和电话）。
4.报名截止时间：2025年2月28日17时整
四、报名资料、投标文件和评审要求。
1、投标文件应包括但不限于以下内容：
（1）企业资质证明文件及经营范围；
（2）法定代表人身份证明或授权委托书（授权委托书需附法人或委托人的身份证复印件）、委托代理人身份证（原件和复印件）；
（3）报价单，内容应包括单价、总价、交货期等（具体格式见附件1）；
（4）产品详细参数、技术参数及相关质量标准的证明材料；
（5）售后服务承诺书；
（6）无失信或违法记录;
（7）其他供应商认为有必要提供的资料。
2、评审原则：
（1）投标文件符合要求，符合资格条件的；
（2）报价合理、优质的产品优先考虑；
（3）有良好的售后服务承诺的供应商优先考虑；
（4）其他相关因素综合考虑。
五、其他事宜
1、本次招标采用综合评分法确定中标公司；
2、招标结果将在医院公示栏内进行公示；
3、本次招标对录用企业的资格审查贯穿于公开比价工作全过程，在其中的任何阶段及工作期间对弄虚作假、不符合条件的一律取消其录用资格。
4、本次招标医院纪检组全程监督。
六、联系方式
采购单位名称：伊金霍洛旗妇幼保健院
地址：伊旗妇幼保健院五楼
联系人：张女士（采购科）
电话：18248312275
采购消防设备报价表
附件1：
	名称
	直径(cm)
	高(cm)
	罐体高(cm)
	容积
	数量
	单价
	总价
	合计

	消防稳压罐
	62
	172
	120
	320L
	1

	喷淋稳压罐
	83
	223
	156
	770L
	1

	压力表

	20

投标单位名称（盖章）：	年   月   日